
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do tří let — 
nebezpečí udušení po spolknutí 

malých částí! Určeno pro děti starší sedmi let. Používejte 
pouze pod přísným dohledem dospělé osoby. Před 
použitím si pečlivě přečtěte pokyny, řiďte se jimi 
a uchovejte si je pro další použití. Zajistěte, aby se malé 
děti, jakož i zvířata, nepohybovaly v blízkosti hry. Sadu 
skladujte mimo dosah dětí do sedmi let. Některé součásti 
této soupravy mají kvůli své funkčnosti ostré hrany. Hrozí 
nebezpečí poranění! Nepolykejte části této soupravy.
Výrobce: AN GRO PLUS LTD.
Certifikát č. DK 4430 s datem 31.10. 2012
6, Simferopolskiy Lane, Charkov,  
61052, Ukrajina.
Tel.: +38 057 764 49 45, www.ranok-creative.com

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
 1. Před použitím si pečlivě přečtěte tyto pokyny, 

řiďte se jimi a uchovejte si je pro další použití.
 2. Zajistěte, aby se děti do sedmi let, jakož i zvířata, 

nepohybovaly v blízkosti hry.
 3. Tuto sadu skladujte mimo dosah dětí do sedmi 

let.
 4. Po hře si umyjte ruce.
 5. Po použití řádně očistěte veškeré vybavení. 
 6. V místě hry nejezte ani nepijte.
 7. Nepoužívejte žádné vybavení, které nebylo 

dodané spolu se sadou nebo nebylo doporučené 
v návodu k použití.

 8. Vyhněte se kontaktu s pokožkou a očima.
 9. Materiál nedávejte do úst.
 10. Neaplikujte materiál na tělo.
 11. Skladujte mimo dosah kuchyňského nádobí. 
 12. Skladujte mimo dosah potravin a nápojů.

INFORMACE K PRVNÍ POMOCI
 1.  V případě kontaktu s očima: Vymyjte oči 

dostatečným množstvím vody, přičemž je mějte 
otevřené, bude-li to nutné. Vyhledejte okamžitou 
lékařskou pomoc.

 2. V případě polknutí: Vymyjte ústa vodou, napijte se 
čerstvé vody. Nevyvolávejte zvracení. Vyhledejte 
okamžitou lékařskou pomoc.

 3. V případě vdechnutí: Dostaňte osobu na čerstvý 
vzduch.

 4. V případě kontaktu s kůží a popálení: Omývejte 
postižené místo dostatečným množstvím vody po 
dobu nejméně deseti minut.

 5. V případě pochybností vyhledejte neprodleně 
lékařskou pomoc. 

 6. V případě poranění vyhledejte neprodleně 
lékařskou pomoc.

Místní nemocnice:
Tel.: 155  ������������������������������������

DOPORUČENÍ PRO DOSPĚLÝ DOHLED
 1. Přečtěte si a dodržujte tyto pokyny, bezpečnostní předpisy a informace o první pomoci a uchovejte si je pro 

další použití.
 2. Sada je určena pouze pro děti starší sedmi let.
 3. Jelikož se schopnosti dětí výrazně liší, i pokud jde o jednotlivé věkové skupiny, měly by dohlížející dospělé 

osoby pečlivě zvážit, které experimenty jsou pro ně vhodné a bezpečné. Pokyny by měly dohlížejícím 
osobám umožnit vyhodnocení vhodnosti jednotlivých experimentů pro konkrétní dítě.

 4. Dohlížející osoba by měla dítěti nebo dětem vysvětlit jednotlivá varování a bezpečnostní pokyny ještě před 
zahájením činnosti.



 1. Polož šablonu obrázku lícem nahoru na polystyrenovou 
základnu. Uprav hrany a připevni šablonu do rohů pomocí 
špendlíků.

 2. Na šabloně jsou tečky, do nichž se budou flitry zapichovat. 
Barvy flitrů jsou popsané v nápovědě.

 3. Vezmi flitr zvolené barvy a přišpendli jej na odpovídající 
tečku na střed.

Tipy!  Aby bylo přišpendlení 
jednodušší, použijte 
náprstek (není 
součástí balení).

 4. Přišpendlujte flitry na 
obrázek odshora až 
dolů.

 5. Trochu trpělivosti a tvé 
třpytivé veledílo je na 
světě!

Vyrob si zářivý obrázek

Vysvětlivky

Tvoje veledílo je hotové!

Nebeská modř Bílá
Modrá Oranžová
Fialová Žlutá 

Světle zelená Růžová
Tmavě zelená Červená


